* Toman, İran'daki 10 riyal karşılığına denk gelen para miktarı yerine kullanılan sözcüktür.

2. KATALOG**Katalog No: 1**

Lâ İlâhe İllallâh Muhammedün Resûlullâh
Aliyyün Veliyullah

Şah vilayeti bindi Hüseyin
Tebriz Duribe 1130

(Hüseyin Şah'ın şehri Tebriz'de 1130'da basılmıştır)

Müze Envanter No: 471.grup
Tarihi: H. 1130-M. 1717/1718
Ölçüleri: Ağırlık: 5.4 gr. Çap: 2.4 cm.
Yazı Türü: Sülüs-Talîk

Sikkenin ön yüzünde sülüs hatla oluşturulmuş dört sıra yazı bulunmaktadır. Oldukça düzenli bir forma sahip olan yazılar ve satırlar konturlarla bölünmüşlüğe gitmeden oluşturulmuştur.

Muhammedün Aliyyûn Han (Hüseyin Şah'ın şehri Tebriz'de 1132'de basılmıştır)
Hüseyin Ali Muhammed Hüsrev Musa
Aliyyûn Muhammedün Aliyyûn Hüseyin.
(Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed
O'nun elçisidir. Ali Allah'ın dostudur.
Muhammed oğlu Hüseyin Ali Muhammed Hüsrev
Han oğlu Muhammed oğlu Hüseyin)

Müze Envanter No: 471.grup
Tarihi: H. 1132-M. 1719/1720
Ölçüleri: Ağırlık: 5.4 gr. Çap: 2.4 cm.
Yazı Türü: Talik

Sikkenin ön yüzünde talik hatla oluşturulmuş üç sıra ile Kelime-i Tevhîd bulunmaktadır. Herhangi bir konturlama görülmeyen yazılarda, bazı harflerin kolları uzatılarak satırlar birbirinden ayrılmıştır.

Katalog No: 3

Lâ İlähe İllallâh Muhammedün Resûlullâh

Aliyyûn Veliyullah

(Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed

O'nun elçisidir. Ali Allah'ın dostudur).

Şah vilayeti bindi Hüseyin Duribe Hoy 1132

(Hüseyin Şah'ın şehri Hoy'da 1132'de basılmıştır)

Müze Envanter No:

471.grup

Tarihi:

H. 1132-M. 1719/1720

Ölçüleri:

Ağırlık: 5.3 gr. Çap: 2.3 cm.

Yazı Türü:

Sülüs-Talik

Sikkenin ön yüzünde sülüs hatla yazılmış dört sıra Kelime-i Tevhîd bulunmaktadır. Yazı aralarında herhangi bir konturlama görülmemektedir. Kontursuz yazılarda, bazı harflerin kolları uzatılarak satırlar birbirinden ayrılmıştır.

Katalog No: 4

Lâ İlâhe İllallâh Muhammedün Resûlullâh
Aliyyün Veliyullah
(Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed
O'nun elçisidir. Ali Allah'ın dostudur).

Şah vilayeti bindi Hüseyin Duribe Tebriz 1132
(Hüseyin Şah'ın şehri Tebriz'de 1132'de basılmıştır)

Müze Envanter No: 2288
Tarihi: H. 1132-M. 1719/1720
Ölçüleri: Ağırlık: 5.4 gr. Çap: 2.3 cm.
Yazı Türü: Sülüs-Talik

Sikkenin ön yüzünde sülüs hatla yazılmış üç sıra yazı bulunmaktadır. Bu yazılar konturla ayrılmamıştır ancak; harflerin kolları uzatılarak, yazılar arasında kontur görünümü sağlanmıştır.

Hüseyin Ali Muhammed Hüsrev Musa
Aliyyûn Muhammedün Aliyyûn Hüseyin.
(Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed
O'nun elçisidir. Ali Allah'ın dostudur.
Muhammed oğlu Hüseyin Ali Muhammed Hüsrev
Han oğlu Muhammed oğlu Hüseyin)

Müze Envanter No: 471.grup
Tarihi: H. 1133-M. 1720/1721
Ölçüleri: Ağırlık: 5.4 gr. Çap: 2.4 cm.
Yazı Türü: Talik

Sikkenin ön yüzünde üç sıra ile Kelime-i Tevhîd yazılmıştır. Bu yazılar talik türünde olup, yazı aralarında herhangi bir konturlama görülmemektedir. Kontursuz yazılarda, bazı harflerin kolları uzatılarak satırlar birbirinden ayrılmıştır.

Katalog No: 6

Lâ İlâhe İllallâh Muhammedün Resûlullâh

Aliyyûn Veliyullah

(Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed

O'nun elçisidir. Ali Allah'ın dostudur).

Şah vilayeti bindi Hüseyin Duribe Tebriz 1133

(Hüseyin Şah'ın şehri Tebriz'de 1133'de basılmıştır)

Müze Envanter No: 471.grup
Tarihi: H. 1133-M. 1720/1721
Ölçüleri: Ağırlık: 5.3 gr. Çap: 2.3 cm.
Yazı Türü: Sülüs-Talîk

Sikkenin ön yüzünde dört sıra yazı ile Kelime-i Tevhîd yazılmıştır. Bu yazılar sülüs türünde olup, yazı aralarında herhangi bir konturlama görülmemektedir. Kontursuz yazılarda, bazı harflerin kolları uzatılarak satırlar birbirinden ayrılmıştır.